[image: Описание: Описание: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 марта 2020 года                                                                                              №7

  д. Засеково

	О временном ограничении движения
транспортных средств по улицам населенных пунктов муниципального образования «Засековское»

    В целях сохранности автомобильных дорог, дорожных сооружений и проезжей части улиц населенных пунктов, в соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики, Положением о благоустройстве территории Муниципального образования «Засековское», в связи с весенней распутицей и бездорожьем, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Засековское» , администрация муниципального образования «Засековское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Временно, с 01 апреля по 30 апреля 2019 года ограничить проезд по  улицам населенных пунктов Муниципального образования «Засековское» всех видов автотранспортных средств  с разрешенной максимальной массой 10 тонн и выше, а также всех видов тракторов.
    2. Разрешить проезд   по специальным пропускам транспортных средств, осуществляющим перевозку пассажиров, продуктов питания, молока, горюче-смазочных материалов, почты, семенного фонда, минеральных удобрений, фуража и грубых кормов для общественного животноводства, а, также всем видам транспорта направленным на предотвращение и ликвидацию   пожаров, наводнений и иных чрезвычайных происшествий.
3.  Внести изменения в график оказания услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами на период  с 01 апреля по 30 апреля 2020г.: периодичность оказания услуги для граждан, проживающих в деревнях Засеково, Жувам, М. Вениж, Каменное, М. Дасос, бадеро, Тутаево – 12 и 26 апреля. Для граждан, проживающих в деревнях Иманай, Б. Вениж, Кесшур, Кокси, -  последняя суббота апреля.
4.   Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом муниципального образования  «Засековское»
5.   Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Засековское»                                  Н.А. Редькина
image1.png